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WSZYSCY  WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 02/PN/15 NA 

DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH I MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH i/lub DZIERŻAWĘ CZYTNIKA DO PASKÓW DO MOCZU WRAZ Z DOSTAWĄ WIELOPARAMETROWYCH PASKÓW DO MOCZU ORAZ SZYBKICH TESTÓW DO ANALITYKI  i/lub DZIERŻAWĘ GAZOMETRU WRAZ Z SUKCESYWNĄ DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW I MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH


WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1  i  UST 4 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH CZĘŚĆ II
Pytanie nr 7  dotyczące pakietu 5
Czy w3 poz. 2 Zamawiający wymaga ciekłego syntetycznego moczu kontrolnego na 2 poziomach w fiolkach min 15 mil, tego samego producenta co paski i czytnik?
Odpowiedź 7

Zamawiający nie stawia takiego wymogu, ale dopuści również takie rozwiązanie.
Pytanie nr 8  dotyczące pakietu 5

Czy w poz.6 Zamawiający dopuści test o czułości 10 IU/l?

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuść również zaoferowane powyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 9  dotyczące pakietu 5

Czy w poz 7 Zamawiający dopuści test o czułości ludzkiej  hemoglobiny 2µg/g kału (40ng hemoglobiny/ml)
Odpowiedź 9

Zamawiający dopuść również zaoferowane powyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 10  dotyczące pakietu 5
Czy Zamawiający wymaga czujnika obsługiwanego z pomocą kolorowego 5”wyśwoetlacza dotykowego?
Odpowiedź 10.
Zamawiający nie stawia takiego wymogu, ale dopuści również takie rozwiązanie

Pytanie nr 11  dotyczące pakietu 6
 Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pracującego w oparciu o odczynniki i płynne kalibratory konfekcjonowane w 3 oddzielne opakowania oraz niezalezny pojemnik na odpady?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o modyfikację Tabeli Odczynnikowo-Materiałowej.

Odpowiedź 11
Zamawiający oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 12  dotyczy wzoru umowy
Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ
Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź 12.

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru  umowy.
Pytanie nr 13  dotyczy wzoru umowy
Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ
Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 3 ust. 3?
Odpowiedź 13.

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru  umowy.
Pytanie nr 14  dotyczy wzoru umowy
Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ
Par. 4 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatny'' na ,,w ramach czynszu dzierżawnego''?
Odpowiedź 14.

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru  umowy.
Pytanie nr 15  dotyczy wzoru umowy
Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ
Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności oraz powstania zobowiązania podatkowego.
Odpowiedź 15.

Zamawiający każdorazowo potwierdza otrzymanie faktury potwierdzając jej wpływ z datą. Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy. 
Pytanie nr 16  dotyczy wzoru umowy
Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ
Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie ww. postanowień, ze względu na to, że przesłanki naliczenia kary umownej zostały sformułowane w sposób nieprecyzyjny i niejasny, co może rodzić liczne wątpliwości interpretacyjne w momencie realizacji umowy?

Odpowiedź 16.

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru  umowy.
Pytanie nr 17  dotyczy wzoru umowy
Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ
Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?

Uzasadnienie:

„Opóźnienie” oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka” zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek  okoliczności za które ponosi odpowiedzialność.  Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie,  powinna być wymagalna  wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych.   Z powyższych przesłanek wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej   - nie może ona zostać zastrzeżona  na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi.

Par. 6 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź 17.

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru  umowy.
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZA
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